Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019
№ 45

с.Карамышево

О внесении изменений в постановление Администрации Карамышевского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 10.04.2018 № 12 «О требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

      В соответствии с Приказом Минфина России от 30.09.2016 № 168н (вступ. в силу 23.04.2018) «О внесении изменений в Общие требования к порядку составления утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11. 2007 г. №112н» :

1. Внести в  Постановление Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района от 10.04.2018 №12 « О требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1 Дополнить раздел II абзацем следующего содержания:

 «Обоснования (расчеты) плановых сметных показателей формируются в процессе формирования проекта решения о бюджете на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) и утверждаются при утверждении сметы учреждения в соответствии с общими требованиями к утверждению смет учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Карамышевского сельсовета                                                                  В.М Девятилов